[bookmark: _GoBack][bookmark: ZW]

云阳发改投〔2023〕588号

云阳县发展和改革委员会
关于云阳县沙市镇应急物资储备仓库项目
立项的批复

沙市镇：
你单位《关于云阳县沙市镇应急物资储备仓库项目立项的函》（沙市府函〔2023〕78号）已收悉。经研究，现就有关事项批复如下：
一、项目名称：沙市镇应急物资储备仓库项目
二、项目业主：云阳县沙市镇人民政府
三、项目代码：2308-500235-04-05-619289
四、建设地点：云阳县沙市镇
五、主要建设内容及规模：在新桥村4组征地10亩，新建应急物资储备仓库2000平方米及附属设施。
六、总投资及资金来源：项目总投资600万元。资金来源为向上级争取资金。
七、建设工期：6个月
请你单位严格按照基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，并编制可行性研究报告送我委审批。

                                             云阳县发展和改革委员会
2023年8月28日

抄送：县财政局，县审计局，县统计局。
云阳县发展和改革委员会办公室                         2023年8月28日印发
— 2 —

— - 1 - —